JASaff_FM002
例（認定の申請の場合）

認定(更新・拡大)申請書（製品認証機関）

令和○年○月○日

独立行政法人農林水産消費安全技術センター
認定センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所注１) 埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1認証会館１階
                                法人名 一般財団法人さいたま認証協会
法人番号 XXXXXXXXXXXXX
                                  代表者氏名　さいたま　太郎

　JASaffの認定（認定の更新・認定範囲の拡大）を受けたいので、書類を添えて下記のとおり認定（認定の更新・認定範囲の拡大）を申請します。

記

１　認定を受けようとする範囲
　認証の区分（表１参照）：a-1、２、５
認証スキーム名：○○認証スキーム文書ver.1
認証対象製品：農産物及びその加工品
　認証に使用する規格、規準文書等：○○規格ver.1
　スキームのタイプ（表２参照）：５

２　申請者に係る事項
　主たる事業所注２
　　住所：埼玉県さいたま市中央区新都心2-1認証会館１階
　　名称：一般財団法人さいたま認証協会
　　実施する業務：認証業務

　従たる事業所（該当する事業所がある場合、全ての事業所を記載する。）
　　住所：神奈川県横浜市中区北仲通5-57認証ビル３階
　　名称：一般社団法人さいたま認証協会　横浜事務所
　　実施する業務：申請のレビュ-、評価業務

申請に係る担当者
　担当者の所属先：一般財団法人さいたま認証協会　製品認証部
　担当者名：しんとしん花子
　電話番号：048-XXXX-XXXX
　e-mail：hanako_shintoshin@XXXXX.com
注１）登記された住所を記載すること
注２）主たる事業所の住所と名称が認定証に記載されます。